
Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 1 a 9

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 – Rieti - C.F. e P.I. 00821180577

Tel. 0746-2781- PEC asl.rieti@pec.it – www.asl.rieti.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
 

STRUTTURA PROPONENTE
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la 
fornitura di suture chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 
17/12/2024.

Estensore: Dott.ssa  Franceschini Eleonora  
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, 
nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., 
assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, D.lgs. n. 165/2001, nonché 
garantendo l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di 
cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il 
presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico 
ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.

Resp. del Procedimento: Dott.ssa Franceschini Eleonora                       

Data  26/03/2025                             Firmato elettronicamente da Franceschini Eleonora

Il Dirigente.: Dott.ssa Teodori Roberta             

Data  26/03/2025                             Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non 
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa:  501010308          

                                                         Autorizzazione:   AUT. 2 /2025-2026  
                                                                                               
Data 28/03/2025                        Firmato elettronicamente da Teodori Roberta



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 2 a 9

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art. 4, comma 2, del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti 
nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l’Atto Aziendale approvato con DCA n. U00004 del 15/1/2019 pubblicato sul B.U.R.L. n. 9 
del 29 gennaio 2019;

Vista la deliberazione del DG n. 339 del 18 Aprile 2019, recante "Attuazione Atto Autonomia 
Aziendale approvato dalla Regione Lazio con D.C.A. n° U00004 del 15/01/2019, pubblicato sul BUR 
Lazio n° 9 del 29/01/2019. Determinazioni."

Vista la deliberazione del DG n. 363 del 07 Aprile 2022, recante "Adozione delle modifiche all'Atto 
di Autonomia della ASL di Rieti: recepimento delle modifiche risultanti dall'istruttoria preliminare e 
approvazione dell'atto da parte della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria della 
Regione Lazio”;

Vista la Determinazione della R.L. 26 aprile 2022, n. G04877 ad oggetto: “Approvazione delle 
modifiche parziali dell'Atto Aziendale della Azienda Sanitaria Locale di Rieti (DCA 15/01/2019, n. 
U00004)” pubblicata sul BUL Lazio n.37 in data 03/05/2022;

Vista la deliberazione n.13/C.S. del 01.06.2023, con la quale il Commissario Straordinario, nominato 
con deliberazione n. 1/ C.S. del 26.05.2023, conferisce deleghe ai Dirigenti preposti alle diverse 
strutture aziendali, per l’adozione degli atti che impegnano l’Azienda verso l’esterno, di cui 
all’allegato A alla deliberazione 13/C.S./2023;

Visti, altresì, i relativi atti di delega già sottoscritti dai dirigenti interessati;

IL RESPONSABILE DELLA
UOC ACQUISIZIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

PREMESSO CHE
- con determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024 questa Azienda ha preso atto ed 

aderito alle risultanze della procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita 
da Consip spa per la fornitura di suture chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le 
Pubbliche Amministrazioni – Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro) per 
un importo complessivo pari ad € 270.896,37, oltre IVA;

- alla luce di quanto sopra, la fornitura di che trattasi è stata affidata nel modo che segue:

LOTTO MATERIALE DESCRIZIONE OPERATORE 
ECONOMICO POSIZIONE

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
24 MESI (IVA 

ESCLUSA)

1 NYLON

Sutura sintetica non 
assorbibile 

monofilamento in 
poliammide premontata

B.BRAUN 
MILANO 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
8.965,44 €



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 3 a 9

2 POLIPROPILENE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

monofilamento in 
polipropilene 
premontata-

POLIPROPILENE

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
43.841,28 €

3 POLIESTERE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

plurifilamento in 
poliestere rivestita, 
premontata e non 

montata-

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

2°
AGGIUDICATARI

O
2.110,40 €

3 POLIESTERE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

plurifilamento in 
poliestere rivestita, 
premontata e non 

montata-

ASSUT 
EUROPE 

SPA

3° 
AGGIUDICATARI

O
427,44 €

5
PGCL 

MONOFILAMENT
O

Sutura chirurgica a 
rapido assorbimento, 

sintetica, 
monofilamento, sterile, 

realizzata da un 
copolimero di PGCL 

monofilamento

ASSUT 
EUROPE 

SPA

1°
AGGIUDICATARI

O
9.169,27 €

6
MONOFILAMENT

O MEDIA PERDITA 
RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento a media 
perdita

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
1.546,56 €

7

ASSORBIBILE 
MONOFILAMENT

O A LUNGA 
PERDITA DI 
RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento a lunga 
perdita di resistenza 
tensile premontata

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
2.027,52 €

8 INTRECCIATO 
RAPIDO ASS.

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento a rapida 
perdita di resistenza 

tensile rivestita e 
premontata-intrecciato 

rapido ass.

B.BRAUN 
MILANO 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
43.193,52 €

9

ASSORBIBILE 
PLURIFILAMENTO 
A MEDIA PERDITA 

DI RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento a media 
perdita di resistenza 

tensile rivestita, 
premontata e non 

montata-intrecciata 
medio assorbibile

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
71.828,16 €

10

MONOFILAMENT
O 

ANTIBATTERICO 
MEDIO ASS.

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento con 
antisettico ad attività 
antibatterica a media 
perdita di resistenza 
tensile premontata-

monofilamento 
antibatterico medio ass.

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
14.140,80 €

11
MONOFILAMENT

O 
ANTIBATTERICO 

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento con 

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

1°
AGGIUDICATARI

O
24.378,48 €



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 4 a 9

LUNG ASS. antisettico ad attività 
antibatterica a lunga 
perdita di resistenza 
tensile premontata-

monofilamento 
antibatterico lung ass.

S.p.A.

12
INTRECCIATO 

ANTIBATTERICO 
MEDIO ASS

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento con 
antisettico ad attività 
antibatterica a media 
perdita di resistenza 

tensile rivestita e 
premontata-intrecciato 

antibatterico medio 
assorbimento

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
49.267,50 €

- col medesimo atto è stato nominato ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 e dell’allegato 
I.2 al Codice la Dott.ssa Eleonora Franceschini (Collaboratore Amministrativo in servizio c/o 
la U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Sevizi) in qualità di Responsabile Unico del 
Progetto;

PRESO ATTO CHE con comunicazione pervenuta a mezzo mail in data 21/03/2025 la farmacia 
ospedaliera ha segnalato che la società ASSUT EUROPE SPA, terza aggiudicataria del lotto n. 3, ha 
rilevato un errore circa il prezzo unitario del dispositivo medico con ref. 3-901 AT;

DATO ATTO CHE 
- all’esito dell’istruttoria effettuata dal RUP, emergeva una effettiva errata impostazione delle 

formule automatiche inserite nel file “richiesta di approvvigionamento” riferito al lotto n. 3, 
ditta ASSUT EUROPE SPA, messo a disposizione da Consip per la formulazione dei 
fabbisogni;

- tale erronea impostazione consisteva nella moltiplicazione del numero delle confezioni 
rispondenti alle necessità della ASL di Rieti (n. 26) per il prezzo unitario dei dispositivi medici 
(pari ad € 16,44) e non per il prezzo a confezione (pari ad € 591,84), per un totale di € 427,44 
in luogo di € 15.387,84;

RITENUTO pertanto di procedere alla correzione dell’errore materiale, così ingenerato, riferito al 
calcolo del valore dell’importo di adesione al lotto 3 – società aggiudicataria ASSUT EUROPE SPA;

DATO ATTO CHE in considerazione di quanto sopra risulta necessario:
- procedere alla rettifica della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024 nel modo che 

segue:

LOTTO MATERIALE DESCRIZIONE OPERATORE 
ECONOMICO POSIZIONE

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
24 MESI (IVA 

ESCLUSA)

1 NYLON

Sutura sintetica non 
assorbibile 

monofilamento in 
poliammide premontata

B.BRAUN 
MILANO 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
8.965,44 €

2 POLIPROPILENE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

monofilamento in 
polipropilene 
premontata-

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
43.841,28 €



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 5 a 9

POLIPROPILENE

3 POLIESTERE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

plurifilamento in 
poliestere rivestita, 
premontata e non 

montata-

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

2°
AGGIUDICATARI

O
2.110,40 €

3 POLIESTERE

Sutura sintetica non 
assorbibile 

plurifilamento in 
poliestere rivestita, 
premontata e non 

montata-

ASSUT 
EUROPE 

SPA

3° 
AGGIUDICATARI

O
15.387,84 € 

5
PGCL 

MONOFILAMENT
O

Sutura chirurgica a 
rapido assorbimento, 

sintetica, 
monofilamento, sterile, 

realizzata da un 
copolimero di PGCL 

monofilamento

ASSUT 
EUROPE 

SPA

1°
AGGIUDICATARI

O
9.169,27 €

6
MONOFILAMENT

O MEDIA PERDITA 
RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento a media 
perdita

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
1.546,56 €

7

ASSORBIBILE 
MONOFILAMENT

O A LUNGA 
PERDITA DI 
RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento a lunga 
perdita di resistenza 
tensile premontata

MEDTRONIC 
ITALIA 
S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
2.027,52 €

8 INTRECCIATO 
RAPIDO ASS.

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento a rapida 
perdita di resistenza 

tensile rivestita e 
premontata-intrecciato 

rapido ass.

B.BRAUN 
MILANO 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
43.193,52 €

9

ASSORBIBILE 
PLURIFILAMENTO 
A MEDIA PERDITA 

DI RESISTENZA

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento a media 
perdita di resistenza 

tensile rivestita, 
premontata e non 

montata-intrecciata 
medio assorbibile

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
71.828,16 €

10

MONOFILAMENT
O 

ANTIBATTERICO 
MEDIO ASS.

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento con 
antisettico ad attività 
antibatterica a media 
perdita di resistenza 
tensile premontata-

monofilamento 
antibatterico medio ass.

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
14.140,80 €

11
MONOFILAMENT

O 
ANTIBATTERICO 

Sutura sintetica 
assorbibile 

monofilamento con 

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

1°
AGGIUDICATARI

O
24.378,48 €



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 6 a 9

LUNG ASS. antisettico ad attività 
antibatterica a lunga 
perdita di resistenza 
tensile premontata-

monofilamento 
antibatterico lung ass.

S.p.A.

12
INTRECCIATO 

ANTIBATTERICO 
MEDIO ASS

Sutura sintetica 
assorbibile 

plurifilamento con 
antisettico ad attività 
antibatterica a media 
perdita di resistenza 

tensile rivestita e 
premontata-intrecciato 

antibatterico medio 
assorbimento

JOHNSON & 
JOHNSON 
MEDICAL 

S.p.A.

1°
AGGIUDICATARI

O
49.267,50 €

- rimodulare la spesa complessiva per la ASL di Rieti per la fornitura di che trattasi per la durata 
di mesi 24 a partire dall’emissione dell’ordinativo di fornitura, in euro € 285.856,77, in luogo 
di € 270.896,37 oltre IVA;

- rideterminare l’impegno di spesa inizialmente assunto col medesimo atto, pari ad € 
330.493,57, iva inclusa, in € 348.745,26, iva inclusa;

- procedere all’integrazione della somma di € 18.251,69 iva inclusa, (pari alla differenza tra 
l’effettivo importo di adesione della ASL di Rieti al lotto n. 3, di € 15.387,84, iva esclusa, e 
la somma di € 427,44, iva esclusa, già impegnata con determinazione dirigenziale n-. 2881 
del 17/012/2024) nel conto di costo 501010308 “strumentario chirurgico non costituito da 
immobilizzazioni”, nel modo che segue:

 8.213,10 € fondi bilancio aziendale anno 2025

10.038,24 € fondi bilancio aziendale anno 2026 
per il periodo gennaio-novembre

- procedere alla revoca dell’ordinativo di fornitura emesso a mezzo della piattaforma di 
approvvigionamento Acquisti in rete PA, messa a disposizione da Consip spa, Numero 
Procedura 923340, Id Contratto8270607;

- procedere altresì all’emissione di un nuovo ordinativo di fornitura in favore della società 
ASSUT EUROPE SPA – lotto 3 per l’importo rideterminato a seguito della correzione 
dell’errore materiale, pari ad € 15.387,84, oltre iva;

PRECISATO CHE resta ferma e invariata ogni altra disposizione della determinazione dirigenziale 
n .2881 del 17/12/2024 relativa alla presa d’atto e alla conseguente adesione da parte della ASL di 
Rieti alla procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la 
fornitura di suture chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro);

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione 
della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità;

D E T E R M I N A

DI PRENDERE ATTO E APPROVARE le premesse del presente atto che si intendono 
integralmente richiamate;



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 7 a 9

DI RETTIFICARE, per errore materiale, la determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024 di 
presa d’atto e adesione da parte della ASL di Rieti alla Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. 
n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture chirurgiche destinate alla chirurgia 
generale per le Pubbliche Amministrazioni –Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 
(ventiquattro), relativamente all’importo del lotto n. 3 – società ASSUT EUROPE SPA – 
rideterminato correttamente in € 15.387,84, iva esclusa, in luogo di € 427,44, iva esclusa;

DI STABILIRE CHE l’impegno di spesa per la ASL di Rieti per la fornitura di che trattasi per la 
durata di mesi 24 a partire dall’emissione dell’ordinativo di fornitura, a seguito di suddetta rettifica, 
risulta rideterminato in euro € 285.856,77, in luogo di € 270.896,37 oltre IVA;

DI INTEGRARE la somma di € 18.251,69 iva inclusa, (pari alla differenza tra l’effettivo importo di 
adesione della ASL di Rieti al lotto n. 3, di € 15.387,84, iva esclusa, e la somma di € 427,44, iva 
esclusa, già impegnata con determinazione dirigenziale n-. 2881 del 17/012/2024) nel conto di costo 
501010308 “strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni”, nel modo che segue:

8.213,10 € fondi bilancio aziendale anno 2025

10.038,24 € fondi bilancio aziendale anno 2026 
per il periodo gennaio-novembre

DI REVOCARE l’ordinativo di fornitura emesso a mezzo della piattaforma di approvvigionamento 
Acquisti in Rete PA, messa a disposizione da Consip spa relativo al lotto n. 3, in favore della società 
ASSUT EUROPE SPA, Numero Procedura 923340, Id Contratto 8270607;

DI PROCEDERE all’emissione di un nuovo ordinativo di fornitura in favore della società ASSUT 
EUROPE SPA – lotto 3 per l’importo rideterminato a seguito della correzione dell’errore materiale, 
pari ad € 15.387,84, oltre iva;

DI CONFERMARE la Dott.ssa Eleonora Franceschini (collaboratore amministrativo in servizio 
presso la U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Sevizi), quale Responsabile Unico del Progetto 
(RUP);

DI PRECISARE che rimane ferma ed invariata ogni altra disposizione contenuta nella sopra 
richiamata determinazione n. 2881 del 17/12/2024;

DI DISPORRE l’invio del presente atto alla UOC Politica del Farmaco e dei Dispostivi Medici per 
i conseguenziali adempimenti di competenza;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al 
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive 
modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.lgs. 14.03.2013 n. 33;

                    in oggetto                          per esteso    

                                                                                           

X

Il Responsabile della U.O.C. Acquisizione e Logistica di 
Beni e Servizi

Dott.ssa Roberta Teodori



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 8 a 9



Oggetto: Procedura di gara aperta, ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, esperita da Consip spa per la fornitura di suture 
chirurgiche destinate alla chirurgia generale per le Pubbliche Amministrazioni –
Ed.3 ID Sigef 2639, per la durata di mesi 24 (ventiquattro). Importo complessivo pari ad € 270.896,37,
oltre IVA. Adesione ai lotti nn. 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12 e conseguente affidamento in favore di diversi
operatori economici. – Rettifica per errore materiale della determinazione dirigenziale n. 2881 del 17/12/2024.

Nota: Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 
esso collegate.

Pag. 9 a 9

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

           Il Direttore Amministrativo sostituto: Dott.ssa Roberta Teodori

Data 28/03/2025            Firmato elettronicamente da Teodori Roberta

           Il Direttore Sanitario: Dott. Angelo Barbato      

Data             

X


		2025-03-28T09:33:14+0000




